

MĚSTSKÁ POLICIE MĚSTSKÝ ÚŘAD MĚSTO HAVÍŘOV		ST
Číslo jedn.	24-03-2017	
Číslo jedn.	MMH/71567/17	341
Počet listů: 1	Počet přílohů: /	95

Magistrát Města Havířova.
Svornosti 86/2
736 01 Havířov

2 č 106
MP
1.

Věc : žádost

Dne: 24. srpna 2017

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o sdělení lokalit na území města Havířov, které má Městská policie Havířov schválená k měření rychlosti vozidel.

S pozdravem



STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV – MĚSTSKÁ POLICIE

736 01 Havířov – Město, Karvinská 1a



Váš dopis značky/ ze dne

Naše značka
MMH/72886/2017

Vyřizuje/ linka
Ing. Skulina

Havířov
05.09.2017

Sdělení k Vaší žádosti

Vážený pane,

v příloze Vám zasíláme seznam lokalit, které má Městská policie Havířov schválené k měření rychlosti vozidel.

S pozdravem

Ing. Bohuslav Muras
ředitel MP Havířov

Příloha: Určení úseků pozemních komunikací k měření rychlosti vozidel Městskou policií Havířov

180

POŘÍDČNÉ ČÍSLO DOKUMENTU

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Územní odbor Karviná
Dopravní inspektorát

Č. j. KRPT-290309-1/ČJ-2015-070306

MĚSTSKÁ POLICIE HAVÍŘOV MĚSTSKÝ ÚŘAD MĚSTA POLICEJ		111
Doručeno:	5. 01. 2017	
Číslo jeřm:	111/1444/14/17	
Podatel listu:		

Karviná 30. prosince 2016

MĚSTSKÁ POLICIE HAVÍŘOV
Karvinská 1a
736 01 Havřov

Podčet stran: 2	MĚSTSKÁ POLICIE HAVÍŘOV	Č. Dop.
MĚSTSKÁ POLICIE		
Došlo:	09. 01. 2017	Zprac.
Č. j.	3538	Ukl. Zn.

Určení úseků pozemních komunikací k měření rychlosti vozidel Městskou policií Havřov – od 1.1.2017 do 31.12.2017

V souladu s ustanovením § 79a zák. č. 133/2011Sb., kterým se mění zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, určuje Dopravní inspektorát Karviná, Městské policii Havřov následující úseky pozemních komunikací k měření rychlosti vozidel:

1. Havřov, sil.č. I/11 – ul. Hlavní třída, Dlouhá třída, Těšínská, 17. listopadu
2. Havřov, sil.č. III/4745 - ul. 17. Listopadu
3. Havřov, sil.č. III/4746 - ul. Dělnická
4. Havřov, sil.č. III/4742 - ul. Padlých hrdinů
5. Havřov, sil.č. III/4735 - ul. Frýdecká
6. Havřov, ul. U Stromovky
7. Havřov, ul. Mánesova
8. Havřov, ul. Národní třída
9. Havřov, ul. Studentská
10. Havřov, ul. Marie Pujmanové
11. Havřov, ul. Okrajová
12. Havřov, ul. Karvinská
13. Havřov, ul. Na Nábřeží
14. Havřov, ul. Fryštátská
15. Havřov, ul. Lidická
16. Havřov, ul. Chrpová
17. Havřov, ul. Dlouhá třída
18. Havřov, ul. Orlovská
19. Havřov, ul. Selská